
UCHWAŁA Nr 1/2016 

RADY KONSULTACYJNEJ DS. GOSPODARKI ODPADAMI W REGIONIE 

POŁUDNIOWYM WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 9 września 2016r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Rady Konsultacyjnej 

 

Działając na podstawie § 4 ust. 14 Regulaminu Rady Konsultacyjnej ds. gospodarki odpadami 

w Regionie Południowym Województwa Podkarpackiego,  

 

Rada Konsultacyjna uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Konsultacyjna przyjmuje „Regulamin Rady Konsultacyjnej ds. gospodarki 

odpadami w Regionie Południowym Województwa Podkarpackiego”, zwany dalej 

Regulaminem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2. 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, jednogłośnie: siedmioma głosami „za”. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


